2
РАСПОРЯЖЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ КАРТАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

26.06.2020 года № 386-р

О внесении изменения
в распоряжение администрации
Карталинского муниципального
района  от 30.04.2020 года № 240-р

1. Внести в План мероприятий («дорожную карту») по переходу на централизованную модель организации деятельности муниципального учреждения «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг» Карталинского муниципального района, утвержденный распоряжением администрации Карталинского муниципального района от 30.04.2020 года № 240-р «О Плане мероприятий («дорожной карте») по переходу на централизованную модель организации деятельности муниципального учреждения «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг» Карталинского муниципального района», (далее именуется – План) следующее изменение:
в пункте 3 в графе «Срок» слова «до 1 июля 2020 года» заменить словами «не позднее 30 календарных дней со дня внесения записи о ликвидации муниципального бюджетного учреждения «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг» Карталинского муниципального района в Единый государственный реестр юридических лиц».
2. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте администрации Карталинского муниципального района.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на исполняющего обязанности первого заместителя главы Карталинского муниципального района Куличкова А.И.

Глава Карталинского
муниципального района	                                                             А.Г. Вдовин